
 

UNIVERSITÀ  DEGLI  STUDI  DI  TORINO 
DIPARTIMENTO di FILOSOFIA e SCIENZE dell’EDUCAZIONE 

Direzione e Segreteria   Via Sant’Ottavio, n° 20 – 10124 TORINO – Italy 
 
 

 

D.D. Repertorio 12/2020  
Prot. 291 del 3/2/2020 

 
COMMISSIONE BANDO PER L’ASSEGNAZIONE DI CONTRIBUTI PER LA MOBILITÀ 
STUDENTESCA PER GRUPPI DEL DIPARTIMENTO DI ECCELLENZA DI FILOSOFIA 
E SCIENZE DELL’EDUCAZIONE PER L’A.A. 2019/2020 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 
 
Vista  la deliberazione del Consiglio di Dipartimento di Filosofia e Scienze dell’Educazione del 18 
luglio 2019; 
 
Visto il Bando per l’assegnazione di contributi per la mobilità studentesca per gruppi del 
Dipartimento di Eccellenza di Filosofia e Scienze dell’Educazione per l’a.a. 2019/2020 del 20 
gennaio 2020; 
 
 

DECRETA 
 
 

che la Commissione Giudicatrice della selezione risulti così composta: 
 
           
 
 
PRESIDENTE                                                                        Prof. Gianluca Cuozzo 
 
COMPONENTE                                                                     Prof.ssa Valentina Porcellana 
 
COMPONENTE                                                                     Prof. Federico Maria Petrucci 
  
 
 
 
                                    
                                                      Il Direttore del Dipartimento di  

Filosofia e Scienze dell’Educazione 
                                                                            (Prof. Gianluca Cuozzo) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
Portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con le firme 
autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 

 


